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 Продовження додатка

Додаток           

до рішення міської ради
26.01.2024 №2492
СПИСОК

                    діючих договорів оренди земельних ділянок, до яких за 
зверненнями землекористувачів уносяться зміни в частині зміни орендаря
	№ 
п/п
	Дата і № 
державної реєстрації 
діючого

договору

оренди
	Строк дії  

договору   оренди
	Вид  

використання

земельної ділянки


	Район міста, адреса

земельної ділянки,

кадастровий номер
	Площа

(га)
	Попередній

землекористувач

земельної

 ділянки
	Новий 

орендар 

земельної

 ділянки
	Підстава 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	08.10.2019
№33620885
	30.10.2024
	Для розміщення техноцентру 
комплексного 
обслуговування автомобілів
	Центрально-Міський район,

вул. Українська, 148,

1211000000:08:235:0001
	0,2083
	Фізична особа-підприємець

Малій
Марина          Олександрівна
	Товариство з обмеженою                             відповідальністю
«НТ-КОМПАНІ»
	Правоустановчий документ, зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 27.10.2023 за №52316507

	2
	03.11.2020
№39069680
	03.11.2025
	Для розміщення існуючого                  комплексу                      будівель котельні
	Покровський район,

вул. Електрозаводська,7а,

1211000000:04:282:1201
	0,7409
	Фізичні особи-підприємці

Федорінов 

Сергій 

Віталійович,
Горюнова
Оксана

Олександрівна
	Товариство з обмеженою                             відповідальністю
«АСТРАЛ КР»
	Правоустановчий документ, зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 05.12.2022 за №48637022

	3
	15.12.2020 №39761236
	15.12.2025
	Для розміщення магазину з баром
	Металургійний район,

вул. Шиферна,36,

1211000000:02:261:0001
	0,1307
	Громадяни

Дмитрієва

Тетяна

Леонідівна,

Єрмак
	Ричік
Світлана

Вікторівна
	Правоустановчий документ, зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	Кирило

Андрійович
	
	нерухоме майно 20.10.2023 за №52203308


Керуюча справами виконкому                                            Олена ШОВГЕЛЯ
